
K prodeji, Obchody, 382 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277837 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

11 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dvoupatrový dům o užitné ploše 382 m2,
nacházející se v klidné části Kamenice - Nová Hospoda, pouhých 8
km jižně od Prahy. Nemovitost prošla kompletní rekonstrukcí v
roce 2023 a je ihned připravena k využití. Dispozice: Přízemí:
Velká místnost spojená se salonkem k příjemnému posezení nebo
jednání s moderním interiérem a venkovní zahrádkou. Zázemí
obsahuje několik místností využitelných jako salonky, ordinace,
místnosti k zajištění služeb, dále zázemí pro personál a hosty.
Patro: Prostorná konferenční místnost s dřevěnými obklady,
pracovna a další sociální zařízení. Dům nabízí široké možnosti
využití – od restaurace, přes kanceláře, konferenční nebo školící
prostory, až po zdravotní či rehabilitační zařízení. Může být také
upraven na bydlení či prostory pro dětskou skupinu, apod. Plocha
pozemku 530 m2. Lokalita je ideální díky rychlé dostupnosti do
Prahy i Benešova. Nemovitost je skvělou investicí s variabilním
využitím. Pro více informací a prohlídku mě kontaktujte

ID inzerátu ESO: 4277837
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900885295
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 382 m2
Plocha pozemku: 530 m2
Užitná plocha: 382 m2
Kód zakázky: 885295

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislava Šizlingová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


